
9. 

 
 

10. 
 
 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

め ん 

NOODLES 

什 景 湯 麺 

 

素 菜 湯 麺 

 

酸 辣 湯 麺 

 

坦 々 麺 

 

魚 翅 湯 麺 

 

扒 翅 湯 麺 

 

什 景 炒 麺 

 

上 海 炒 麺 

五目スープそば 

Noodles Soup with Chop Suey 

 

野菜スープそば 

Noodles Soup with Vegetables 

 

四川風スープそば“サンラータンメン” 

Hot and Sour Noodles Soup  
 

挽き肉入りタンタン麺 

Noodles Soup with Minced Pork Szechuen Style 

 

ふかひれ入りスープそば 

Noodles Soup with Shark’s Fin 

 

ふかひれ姿煮入りスープそば 

Noodles Soup with Whole Superior Shark’s Fin 
 

五目あんかけやきそば（揚げそばでもご用意出来ます） 

Fried Noodles with Chop Suey Sauce 
 

上海風やきそば 

Fried Noodles with Soy Sauce 

\2,200 
(\2,000) 

 
 

\2,200 

(\2,000) 

 
 

\2,310 
(\2,100) 

 

 

\2,310 
(\2,100) 

 

\4,400 

(\4,000) 

 
 

\14,850 
(\13,500) 

 
 

\2,200 
(\2,000) 

 
 

\2,200 
(\2,000) 

 

           人気のどんぶりセット ※ｽｰﾌﾟ・ﾃﾞｻﾞｰﾄ付き 

BOWL OF RICE 

エビチリ丼 

Braised Shrimp with Chili Sauce Bowl of Rice 
 

麻婆豆腐丼 

Braised Bean Curd and Minced Beef Bowl of Rice 
 
 

茄子と挽肉丼 
Braised Eggplants with Minced Pork Bowl of Rice 

 

\2,420 

(\2,200) 
 

\2,420 

(\2,200) 
 

\2,420 

(\2,200) 

 

干焼蝦仁丼 

 

麻 婆 丼 

 

※表示価格には、別途サービス料を加算させていただきます。 

 

 

肉未茄子丼 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

※(  )内は税抜き価格です。 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ごはん ・ お 粥 

RICE・RICE PORRIDGE 

大 観 炒 飯 

 

蟹 粉 炒 飯 

 

什 景 溜 飯 

 

魚 翅 炒 飯 

 

什 景 鍋 把 

 

 

 

五目チャーハン 

Mixed Fried Rice 
 

蟹肉とレタスのチャーハン 

Fried Rice with Crab Meat 

 

五目あんかけご飯 

Fried Rice with Chop Suey Sauce 

 

ふかひれあんかけチャーハン 

Fried Rice Dreesed with Thick Shark’s Fin Sauce 

 

五目入りおこげ料理 

Crispy Fried Rice with Chop Suey Sauce 

 

 

野菜入りお粥 

Rice Porridge with Vegetables 
 

海鮮入りお粥 

Rice Porridge with Abalone 
 

海鮮入りお粥 

Rice Porridge with Seafood 
 

\2,420 

(\2,200) 

 

\4,400 

(\4,000) 

 

\2,420 

(\2,200) 

 

\4,300 

(\3,909) 

 

\2,200 

(\2,000) 

 

1～2名様         小盆 3～4名様    

1～2person          Small            

 

※表示価格には、別途サービス料を加算させていただきます。 

 

12.  

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 

 

14. 

 

15. 

 

16. 
\990 

(\900)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

\1,760 

(\1,600)  

 
 

 

 

 

 

 

\1,540 

(\1,400) 

 

\3,960 

(\3,600) 

 

\1,870 

(\1,700) 

 

\2,970 

 (\2,700) 

 

野菜入りお粥 

Rice Porridge with Vegetables 

 

鮑入りお粥 

Rice Porridge with Abalone 

 

海鮮入りお粥 

Rice Porridge with Seafood 

 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

素 菜 粥 

 

鮑 魚 粥 

 

海 鮮 粥 

 

※(  )内は税抜き価格です。 

 



水 餃 子 

 

小 龍 湯 包 

 

蝦 餃 子 

 

魚 翅 餃 子 

 

春 巻 

 

焼 売 

 

小 肉 包 

 

 

20. 

 

21. 

 

22. 

 

23. 

 

24. 

 

25. 

 

26. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

点 心 

DUMPLING 

水餃子(２個) 

Boiled Chenese Style Dumpling 

 

小龍包(2 個) 

Steamed Minced Pork Bun Filled 
 

海老蒸し餃子(2 個) 

Steamed Shrimp Dumpling 

 

ふかひれ蒸し餃子(2 個) 

Steamed Shark’s Fin Dumpling  

 

春巻(2 本) 

Spring Rolls 

 

焼売(2 個) 

Siu Mai 

 

肉まんじゅう(2 個) 

Steamed Minced Pork Bun 
 
 

\720 

(\655) 

 

\770 

(\700) 

 

 \720 
 (\655) 

 
 

 \720 

 (\655) 

 

 \630 

 (\573) 

 
 

 \630 

 (\573) 

 
 

\720 

 (\655) 

 
 

 

 

※表示価格には、別途サービス料を加算させていただきます。 

 

21.小籠包 

 

※(  )内は税抜き価格です。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デザート 

DESSERT 

芝 麻 球 

 

馬 拉 糕 

 

奶皇糯米 糍 

 

杏 仁 豆 腐 

 

檬 果 布 甸 

 

杏 仁 布 甸 

 

椰 汁 奶 露 

 

冰 淇 淋 

 

あずき入りごま団子(2 個) 

Fried Honey Buns 

 

チャイニーズ蒸しカステラ(2 個) 

Sponge Cake Chinese Style 

 

カスタード入りココナッツ団子(2 個) 

Coconut Dumpling in Custard Sauce 

 

杏仁豆腐 

Almond Jelly 

 

マンゴープリン 

Mango Pudding 

 

杏仁プリン 

Almond Pudding 

 

タピオカ入りココナッツミルク 

Tapioca with Coconuts Milk 

 

ホームメイドアイスクリーム(バニラ または 抹茶) 

Ice Cream(Vanilla or Green Tea)  

 

 
 

\630 

(\573)  

 

\440 

(\400) 

 

\650 

(\591) 

 

\730 

(\664) 

 

\650 

(\591) 

 

\650 

(\591) 

 

\990 
(\900) 

 
 

\770 

(\700) 

 

 

 

※表示価格には、別途サービス料を加算させていただきます。 

 

27.あずき入りごま団子 

27. 

 

28. 

 

29. 

 

30. 

 

31. 

 

32. 

 

33. 

 

34. 

 

※(  )内は税抜き価格です。 

 


