- 88	- 88	→ &-	}- -	88	→ ⊷		
						NOODLES	※()内は税抜き価格です。
	1.	什	景	湯	麺	五目スープそば Noodles Soup with Chop Suey	¥2,200 (¥2,000)
	2.	素	菜	湯	麺	野菜スープそば Noodles Soup with Vegetables	¥2,200 (¥2,000)
	3.	酸	辣	湯	麺	四川風スープそば"サンラータンメン" Hot and Sour Noodles Soup	¥2,310 (¥2,100)
	4.	坦	£.	7	麺	挽き肉入りタンタン麺 Noodles Soup with Minced Pork Szechuen Style	¥2,310 (¥2,100)
	5.	魚	翅	湯	麺	ふかひれ入りスープそば Noodles Soup with Shark's Fin	¥4,400 (¥4,000)
	6.	扒	翅	湯	麺	ふかひれ姿煮入りスープそば Noodles Soup with Whole Superior Shark's Fin	¥14,850 (¥13,500)
	7.	什	景	炒	麺	五目あんかけやきそば(揚げそばでもご用意出来ます) Fried Noodles with Chop Suey Sauce	¥2,200 (¥2,000)
	8.	上	海	炒	麺	上海風やきそば Fried Noodles with Soy Sauce	¥2,200 (¥2,000)
. 20	0.0		9	20	. 20	人気のどんぶりセット ※スープ・デ	
700	700	6	<u></u>	-0.05	700	BOWL OF RICE	00 . 00 - 00
	9.	干力	尭 蚱	设仁	井	エビチリ丼 Braised Shrimp with Chili Sauce Bowl of Rice	¥2,420 (¥2,200)
1	0.	麻	婆	支	丼	麻婆豆腐丼 Braised Bean Curd and Minced Beef Bowl of Rice	¥2,420 (¥2,200)
1	1.	肉	未ガ	古子	井	茄子と挽肉丼	¥2,420

Braised Eggplants with Minced Pork Bowl of Rice

(¥2,200)

ごはん・お 粥

- %% →	- %%	· 	-88	&& -	-&&	· &}	- %}-		· 	• 	- %}-	- %% -	· 	- 88	• 	-%}-

RICE • RICE PORRIDGE

※()内は税抜き価格です。

12.	大 観 炒 飯	五目チャーハン Mixed Fried Rice	¥2,200 (¥2,000)
13.	蟹 粉 炒 飯	蟹肉とレタスのチャーハン Fried Rice with Crab Meat	¥2,420 (¥2,200)
14.	什景溜飯	五目あんかけご飯 Fried Rice with Chop Suey Sauce	¥2,420 (¥2,200)
15.	魚 翅 炒 飯	ふかひれあんかけチャーハン Fried Rice Dreesed with Thick Shark's Fin Sauce	¥4,400 (¥4,000)
16.	什景鍋把	五目入りおこげ料理 Crispy Fried Rice with Chop Suey Sauce	¥4,300 (¥3,909)

					$1\sim2$ 名様 $1\sim2$ person	小盆 3~4名様 Small
17.	素	菜	粥	野菜入りお粥 Rice Porridge with Vegetables	¥990 (¥900)	¥1,870 (¥1,700)
18.	鮑	魚	粥	鮑入りお粥 Rice Porridge with Abalone	¥1,760 (¥1,600)	¥3,960 (¥3,600)
19.	海	鮮	粥	海鮮入りお粥 Rice Porridge with Seafood	¥1,540 (¥1,400)	¥2,970 (¥2,700)

点心





21.小籠包

デザート

-88 8 8		•	DESSERT	****・****・***************************
27.	芝麻	球	あずき入りごま団子(2個) Fried Honey Buns	¥630 (¥573)
28.	馬 拉	糕	チャイニーズ蒸しカステラ(2個) Sponge Cake Chinese Style	¥440 (¥400)
29.	奶 皇 糯 米	糍	カスタード入りココナッツ団子(2 個) Coconut Dumpling in Custard Sauce	¥650 (¥591)
30.	杏 仁 豆	腐	杏仁豆腐 Almond Jelly	¥730 (¥664)
31.	檬 果 布	甸	マンゴープリン Mango Pudding	¥650 (¥591)
32.	杏仁布	甸	杏仁プリン Almond Pudding	¥650 (¥591)
33.	椰 汁 奶	露路	タピオカ入りココナッツミルク Tapioca with Coconuts Milk	¥990 (¥900)
34.	冰 淇	淋	ホームメイドアイスクリーム(バニラ または 抹茶) Ice Cream(Vanilla or Green Tea)	¥770 (¥700)



27.あずき入りごま団子